生 産 緑 地 地 区 内 行 為 通 知 書

令和  年   月   日

静岡市長 田辺 信宏 様

住 所

申請者 氏 名

  電 話

生産緑地法第８条第４項の規定により、次のとおり通知します。

（注意）１ 設置する施設が、生産緑地法第８条第１項に規定する公共施設等に該当す

ることが判るものを添えて提出してください。

２ 設置する施設の位置図、平面図及び配置図を添付し、完了後に写真を提出

してください。

３ 設置する敷地の借地契約書等の写しを添付してください。

□ 生産緑地地区内行為通知書の提出について、申請者が同意しています。

生産緑地地区

指 定 番 号

敷地の位置

行為の種類

該当項目を

○で囲む

１ 建築物その他の工作物の新築、改築又は増築

２ 宅地の造成、土石の採取その他の土地の形質の変更

３ 水面の埋立て又は干拓

行為の概要

施設等の種類

数量及び面積

着手及び完了

予 定 期 日

着手：令和 年  月  日

              又は着手の日から   日間

完了：令和 年 月 日